PR-PB-000001303/2016

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA

PORTARIA Nº 30, DE 21 DE JANEIRO DE 2016.

Designa  substituto eventual  do Coordenador de Administração da

Procuradoria da República na Paraíba para o período de 25 a 29 de

janeiro de 2016.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DA PARAÍBA, no uso da competência legal, resolve:

Art. 1º. Designar o servidor ROGÉRIO FAGUNDES GOMIDE, matrícula 24435,

ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  código

TC010101,  para  o  encargo  de  substituto  eventual  do  Coordenador  de  Administração  da

Procuradoria  da República  na Paraíba,  CC-3, no  período de 25 a 29 de janeiro de 2016, em

virtude de férias do substituto e da titular substituir o Secretário Estadual em usufruto de férias no

aludido período.

RODOLFO ALVES SILVA

Publicada no DOU, 25 jan. 2016. Seção 2 p. 48

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/77170/DOU2_20160125.pdf?sequence=1&isAllowed=y

	PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA